
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831400

Prodej pozemku , zemědělská půda, Budyně nad Ohří, Vrbka (okres Litoměřice)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pole, 8272 m?, Budyně nad Ohří -
Vrbka.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 886576 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Budyně nad Ohří, Vrbka (okres Litoměřice)

Prodej pole, 8272 m?, Budyně nad Ohří - Vrbka.

Potřebujete-li uložit volné finanční prostředky a zabránit jejich
znehodnocení, investujte do orné půdy. Nabízím k prodeji pozemek
vedený jako orná půda na parcelním čísle 193/4 o výměře 8272 m?
v katastrálním území Vrbka u Roudníčku, blízko historického města
Budyně nad Ohří. Vrbka u Roudníčku je klidná část města Budyně
nad Ohří, proslulého svým historickým jádrem a městskou
památkovou zónou. Né nadarmo zde protéká řeka Ohře, která
přidává na atraktivitě této oblasti. Parcela jsou v současné době
pronajímána, nacházejí se ve velmi dobrém a udržovaném stavu.
Tato nemovitost je nejen výhodnou investicí, ale také skvělou
příležitostí k expanzi vašeho portfolia. Pokud Vás nabídka zaujala,
kontaktujte makléřku pro bližší informace nebo pro domluvení
osobní prohlídky, která Vám bude ráda nápomocna v případě
rozhodnutí koupě.

CENA: (za nemovitost) 514 960,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 8272

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina není

Voda Není

Plyn Není

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831400

Prodej pozemku , zemědělská půda, Budyně nad Ohří, Vrbka (okres Litoměřice)

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Druh pozemku zemědělská

Realitní makléř

<![CDATA[ Tomášková ]]>

<![CDATA[ Bohumila ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


